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Bazuar ni nenin 108/A tc LPP 05/L-068, zyra e prokurimit , m6 date
17.11.2021 , merr kdt6:

VENDIM

- Pjeserisht Pranohet kErkesa e p6r Ri-Shqyrtim e o.E. .,CAPrTAL x-FET-SrrpK
",a$r KLrNA , me tG cilin Ka paraqitur K6rkes6 p6r Ri-shqyrtim ne vendimin e
A.K 

'Pdr 
Ne proceduren e Tenderimit , ne Prokurimin nr. 634-634-21-8892-236 K 

z

DEKORIMI I QYTETIT PER FESTA TE FUNDEVITIT , te bere nga O.E i citi ne
kerkesen e tij thot se Buxheti i planifikuar per kete eshte jo i mjaftueshem per
sh€rbimet e kerkuara.

- A.K. ka bere korrigiimet e mjaftueshme dhe konsideron se me keto paramana te
reja vlera e planifikuar do te mjaftonte , gie e cila do te verifikohet ne momentin e
ofertimit

Arsyetim

Eshte bere Koruigiimi i paramqnave dhe ato qe jane konsideruar se do te jene baze ne
tejkalim te mieteve te parapara jane evituqr , siq ishte Marrja me qera e bredhit te ri.
Bredhi do te shfryt€zohet ai ekzistuesi ivitit te kqluar ,

Keshilla juridike

Pala e pak€naqur bazuar n0 pjesa IX te LPP dhe nenit 109 ka t€ drejt€ ankese nd afatin ligjor
nd OSHP.
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